
Dziennik Ustaw Nr 8 — 893 — Poz. 58

 

Na podstawie art. 134 ust. 6 ustawy z dnia 6 grud-
nia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3, 
poz. 11, Nr 98, poz. 819, Nr 168, poz. 1323 i Nr 215, 
poz. 1667) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
3 kwietnia 2009 r. w sprawie przedłużenia okresu waż-
ności znaków akcyzy naniesionych na opakowania jed-
nostkowe wyrobów spirytusowych lub winiarskich 
(Dz. U. Nr 60, poz. 495) w § 1 wyrazy „28 lutego 2010 r.” 
zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2010 r.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

58

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 4 stycznia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przedłużenia okresu ważności znaków akcyzy naniesionych 
na opakowania jednostkowe wyrobów spirytusowych lub winiarskich

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  
Ministra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).




